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GIYEATA B RRETHIT TIRANE
Hr. 2498/2

VE W DTN
T GJYRTARTT TE VELEM

Sot me date {7 fo 2000 une giyatarja e Gjykates se Rrethit
paragltur nga kerkues

e

TMirane Majlinda Dogga,mora ne shgyrbim kerikesen o
Adil Begiraj administrator i shogerise GIOAD Durres shpk dhe

KONSTAMTOVA

PRS-

Se shogeria " GIOAD " shpk eshte regjistruar si person jurddik
ne Gjiykaten e rrethit Tirane me vendimin nr 2198 ALe01.0%.1994 ,me ortak
7. A1) Beqirs]j dhe GLOVANI Sacco.

Me vendimin nr.2898/1 dt.24,01.2000 eshbe vendosur shtimi 1 objekt
te shogerise ne fushen e parukerise si dhe servis aunconjoeti.

Me vendimin nr.2 te asamlese se ortakeve te shogerise "GLOAD " shp
date.15.10.2000 eshbe vendosur shbimi i objektit te veprimbarise se
shogerise edhe me kurse te formitmitprofesional n: fushaa o PAPILErLE8.

Pas ketij vendimi objekti i veprimbarise se shogerise behst si. me
poshbte

Pregbim me pakice dhe shunice be giibthe pjeseve Te kembinlt Te tipe
dhe giithe llojeve te automjeteve lmport eksport.lregbinin me shwnice

£

iaixe ,konfeks

dhs pakicae Ho o e ndwrsiame lodusbriaole,elelhr

NE
one,prodhime kozmebilke,ondulacioni,lends nierﬁimiﬁmazdaﬁ:i 2 palsje,

o~

prodhime plastike dhe gomsa,lodra per femije,import eksport.

Ne fushen e parukerise ,si dhe servis ambomjebosh, wurse be
srofesional ne fushen o parukerise.
Kerkesa eshte e drejbte dhe e bvaguar ne ligd dhe si e tille duhet

pranuar.

VENDDS A

Praminmin e kerkeses.
Depozitimin e vendimit te asamblese se ortakeve te shogerise GIOAD
shpk per shtimin e objektit te veprimtarise.
Urdherohet zyra e regjistrit tregtar te beje shenimet perkatese.
GJ Yol iRE
MﬁJLzﬁnﬁ§§ DOGGA



REPUBLIKA F SHQIPERISE

GJYKATA E RRETHIT TIRANE
NR 498 VENDIMIT
% VENDIM
/} I GIYQTARIT TE VETEM

Ne Tirane, sof me date g/,,?,f z ‘4{ 2004, une giygtarja e givkates se rrethit Tirane,
mora ne shqyrtim kerkesen e paragitur nga z. Adil Begiraj dhe Giovanni Sacco

KONSTATOVA

Se shogeria GIOAD SHPK eshte e regjistruar si person juridik privat me Vendimin e
Givkates se Rrethit Tirane nr. 2198 date 01.03.1994 mbas te cilit me Vendimet nr. 2198/1 date
24 02.2000 dhe nr. 219872 date 17.10.2000 te kesaj Gjvkate june bere shtesal perkatese dhe aktualishi
vepron me Ortak dhe Administrator zotin Adil BEQIRAJT dhe me ortak zotin Giovanni SACCO, me seli ne
gytetin e Durresit, Lagja nr. 16, Ry Mujo Ulginaku, me kapital themelor 100.000 leke, me kohezgjalje mbi
10 vjet, duke patur si objekt veprimtarie: ' tregetim me shumice ¢ pakice te pjeseve te kembimit per te
giitha lojet e tipat e automjeteve import-export, tregetim me shumice e pakice te pajisjeve te
adryshme industriale, elektroshtepiake, konfeksione, prodhime kozmetike, ondulazioni, lende
adertimi, makineri e pajisie, prodhime plastike e gome, lodra per femije import-export, te kryeje te
gjitha operacionet tregtare, ekonomike e finanziare qe jane te fidhura me obejktin e veprimtarise se
saj dhe ge shihet e nevojshme ose e domosdoshnie nga administratori i shogerise , parukeri, servis
automjetesh, kurse te formimit profesional ne fushen ¢ parukerise ©’

Sipas kerkeses se Ortakut Giovanni SACCO eshie miratuar largimi [ lij nga shogeria
GIOAD SHPK, sipas deklarates noteriale verfetuar ne dhomen e noferete Durres ar. 1i41/141 date
20.03.2004. Neersa me kontraien ¢ shitjes se kuotes nr. 1141/141 date 29.03. 2004 vertetuar nga
Dhowma ¢ Noterve Durres (N. Bujar Troci) pjesa takuese e kapitalif te zotit Giovanni SACCO ka
kaluar ne pronesine e z. Adil BEQIRAJ i cili mbetet pronar i vetem i gjithe kapitali

Lidhur me veprimet e siperme, nga ortaket(Asamblea) jane miratuar amendamentet shiese fe
shogerise per ndryshimin ne paragrafin ¢ pare te Aktit te Themelimit dhe te Statutit si dhe
ndryshimin ne nenin 19 te Statutit, duke mbetur Ortak i Vetem dhe Administrator i Shogerise zofi
Adil Begiraj me pjese 100% te kapitalil, pa ndryshuar emri, selia, objekti i veprimtarise dhe
kohezgjatja ¢ shogerise.

Kerkesa eshte e buzuar ne ligj dhe si e tille ajo duhet pranuar.

PER KETO ARSYE
Ne baze te Ligjit nr. 7512 date 10.03.1991, Ligjit nr. 7638 date 19.11.1992 dhe Ligjit nr. 7667 date
28.01.1993

VENDOSA
Pranimin e kerkeses
Depozitimin e vendimit te asamblese se ortakeve te shogerise GIOAD SHPK Durres per
largimin nga shoqeria tregtare GIOAD SHPK e ortakut Giovanni SACCO.

Urdherohet Zyra e Regjistrit Tregiar te beje shenimel perkatese

GJYQOTARE
5 ) 4



REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA F SHKALLES SE PARE TIRANE
Nr. /4 Vendimit

VENDIM
1 GIYQTARIT TE VETEM

Ne Tirane sot me date ' 5c €. Zfwune Gjygtare ¢ Gjykates se shkalles se pare
Tirane A mora ne shqyrtim kerkesen ¢ paragitur nga kerkuest:
- Adil Beqiraj, pct{{icpozitimin prane regjistrit tregetar te vendimit te ortakut te vetem te
shogerise tregetare “ GIOAD ” sh.p.k. dhe:

KONSTATOVA

Se me vendimin Nr. 2{€&  dt. A% (e 4 eshte regjistruar si person juridik
shogeria tregetare “ GIOAD ” sh.p.k.

Me vendimin Nr. f Lﬁi/ 1, eshte bere ndryshim ne kete shoqeri.

Me vendimin Nr. 2 dt. 09.06.2004 te ortakut te vetem te shogerise tregetarce

“ GLIOAD ” sh,p k. eshte vendosur (¢ shtohet objekti i veprimtarise ne fushen e:

- Zhvillimin ¢ kurseve te trajnimit jo vetem ne fushen ¢ parrukerise, por te veproje st
nje gender multi profesionale edhe ne fushen e elektricitetit, mekanikes, hidraulikes,
pancleve dicllore, hotelerise, banakierit, picaiolit, kuzhinierit, pastigierit, kompiuterit,
dhe te ¢do lloj profesioni ge lidhet me trajnimin profesional.

- Te zhvilloje aktivitet ne fushen e restoranteve, hoteleve dhe te ¢do Hoj tjeter
aktiviteti menaxhues, si perdorues apo tregetar.

PER KETO ARSYE
Ne baze te ligjit Nr.7638, date 19.11.1992, te Ligjit Nr.7667 date 28.01.1993:

VENDOSA

Pranimin e kerkescs.

Depozitimin prane regjistrit tregetar te Gjykates te vendimit Nr. 2 dt. 09.06.2004 te
ortakut tc vetem te shogerisc tregetare “ GIOAD ” sh.p.k. ku eshtc vendosur te shtohet
objeckti i veprimtarise ne fushen e:

- Zhvillimin e kurseve te trajnimit jo vetem ne fushen ¢ parrukerise, por te veproje si
nje gender mulli profesionale edhe ne fushen e elektricitetit, mekanikes, hidraulikes,
paneleve diellore, hotelerise, banakierit, picaiolit, kuzhinierit, pastigierit, kompiuterit,
dhe te ¢do loj profesioni qe lidhet me trajnimin profesional.

- Te zhvilloje aktivitet ne fushen e restoranteve, hoteleve dhe te ¢do lloj tjeter
aktiviteti menaxhues, si perdorues apo tregetar.

Urdherohet zyra e regjistrit tregetar te beje ndryshimet perkatese ne skeden e shogerise.

GIYQTARE

€, tule 5% )
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GIYKATA E RRETHIT GIYQESOR TIRANE

Nrd/f ﬁéf;*vﬁlxrlxlvﬁ

VENDIM

Ne Tirane ,sot ne date/) /.2 Lf’é unf%ié’%é{g@qumre prane Giykates

se Rrethit Giygjsor Tirane,pasi u njoha nfe kerkesen e ke?ktésit Adil Begiraj:

KONSTATOVA SE

Shogeria Tregtare *> Gioad ** shpk, eshte regjistruar prane Zyres s¢ Regjistrit Tregtar
me Vendimin Nr.2198 date 01.03.1194; Nr.2198/1 date 24.02.2000 ; Nr.2198/2 date
17.10.2000; Nr.2198/3 date 02.04.2004 dhe Nr.2198/4 date 15.06.2004.

Me vendimin Nr.5 date 20.06.2006,Ortaku I vetem I Shoqerise Tregtare <’ Gioad™
shpk ka vendosur:

-Miratimin ¢ Hogarive vjetore te Shogerise Treglare “(vioad’’ shpk per vilin

financiar 2005 (01 Janar — 31 Dhjetor 2005 ).

- Zmadhimi I kapitalit themeltar te nencshkruar fe shogerise tregtare’’ Gioad
“shpk,gje ¢ cila do te arrihet me fitimet ¢ rezervat ¢ pashperndara,gjendje
me date 31.12.2005.

. Te cakioje znj. Nadire Hyseni,anetarc ¢ Institutit tc Eksperteve Kontabel te
Autorizuar,me profesjon Iksperte Kontabel ¢ Autorizuar me Nr.License 43
date 10.02.2000 ,dhe kod fiscal 540855 per vieresimin ¢ zmadhimit te
kapitalit themelfar Wmd&m te shogerise dhe Hogarine
Ortake llogari rrjedhese gjedie te dates 31.12.2005. "

- Depozitimin ¢ ketij vendimi pranc Zyres s¢ Regjistrit Tregetar te Gjykates
se Reethit Gjygesor TIRANE.

Me anen te kerkeses se tij, administratori dhe Ortaku I vetem shogerise,kerkon ge te
depozitohet ky vendim prane Zyres s¢ Rregjistrit Tregtar te Gjykates s¢ Rrethit
Gjyqgesor Tirane,duke bere shenimet perkatese.

Kerkesa ¢ tij eshte e drejie,e bazuar ne lig) dhe 4 e tille dubet pranuvar.
PER KETO ARESYE

Razuar ne Ligjin Nr. 7667 date 28.01.1993 “'Per regjistrin Tregtar dhe formalitetet
ge duhen respektuar nga Shogerite Tregtare’”.



VENDOSA

- Pranimin ¢ kerkeses.

- Depozitimin ¢ Vendimit Nr.5 date 20.06.2000 t¢ Ortakut t¢ Veiem te
shoqerise tregtare < Gioad™” shpk prane Zyres s¢ regjistrit Troglar e
Givkates se Ryethit Gjygjesor Tirane.

- Caktimin ¢ znj. NADIRE HYSENL Eksperte kontabel ¢ Autorizuar,anctare
¢ Institutit te Fksperteve kontabel te autorizuar, me Nr, License 43 date
10.02.2000 qe te beje vieresimin ¢ kapitalit themeltar ne baze te fitimeve te
pashperndara dhe Hogarise Ortake logari likujduese, giendje sipas bilancit te
mbylur me 31.12.2005

- Urdherohet Zyra e Regjistrit Tregtar te beje shenimet perkatese

Kunder ketij vendimi lejohet ankim.

7




REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E RRETHIT GJYGJESOR TIRANE

Nr. ‘éendimi
i VENDIM
1 GIYQTARIT TE VETEM

Sot me date 4 >/ ?/ loo ,?ile Gjyqtare prane Gjykates se Rrethit Gjyqesor
Tirane - et pasi shqgyrtova kerkesen per depozitimin ne Rregjistrin
Tregtar te vendimit Nr/b date 07.12.20006,te ortakut te vetem te shogerise GIOAD
sh.p.k.dhe dokumenta¢ionin e paraqgitur,

KONSTATOVA

Me vendimin Nr. 2198 date (01.03.1994:Nr.2198/1 date 24.02.2000;Nr.2198/2 date
17.10.2000;Nr.2198/3 date 02.04.2004;Nr.2198/4 date 15.06.2004 eshte regjistruar si
person juridik shogeria tregtare GIOAD sh.p.k.

Me vendimin Nr.2198/5 date 05.12.2006,eshte bere depozitimi I vendimit Nr.5S date
20.06.2006 te Ortakut te Vetem te Shoqerise Tregtare GIOAD sh.p.k. I cili ben {jale
per rritjen e kapitalit te shogerise dhe caktimin e ekspertes Nadire Hyseni.

Ne Vendimin Nr.6 date 07.12.2006 te Ortakut te vetem te Shogerise Tregtare GIOAD
sh.p.k eshte vendosur:

- Miratimi [ raportit te paraqitur nga ckspertja kontabel ¢ autorizuar znj. Nadire
Hyseni,me Nr. License 43 date 10.02.2000, per zmadhimin e kapitali themeltar
te shogerise ©° GIOAD sh.p.k. nepermjet rikapitalizimit te fitimeve te
pashperndara nga ana e shoqetrise si dhe te llogarise Ortake Hogari
likujduse,gjendje ne Bilanc te dates 31.12.2005.

- Zmadhimin e kapitalit themeltar te shogerise “’GIOAD’sh.p.k sipas menyres se
percaktuar ne raportin e Ekspertes kontabel te autorizuar.

- Zmadhimi [ kapitalit themeltar te shogerise “"GIOAD’sh.p.k. nga 100000 lek
ne 20262316 lek.

Per sa me sipes kerkuesi kerkon depozitimin e Vendimit Nr.6 date 07.12.2006 te
Ortakut te vetem te shogerise " GIOAD’,

PER KETO ARESYE
Ne baze te ligjit 7638 date 19.11.1992,per ’shogerite tregtare’” dhe ligjit Nr. 7667
date 28.01.1993,per regjistrin tregtar

VENDOSA
Pranimn e kerkeses.
Depozitimin ne regjistrin tregtar te Vendimit Nr.6 date 07.12.2006 te Ortakut te
Vetem te Shoqerise Tregtare GIOAD sh.p.k.
Shenimin ne fleten perkatese ne kolonen

Regjistrimi te behet me Nr.Rendor duke u ndare nga nert tjetri me vije te
kuge,
GIYQTARE
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Nadire HYSENI

Eksperte Kontabel e Autorizuar
Rruga "Skenderbeg”, L.nr. 3, Durmres
Tel. 052.212.74; Mob. 069.23.97381
Lig. Prof. Nr.43; kod fiskal. 540855

AKT — EKSPERTIZE

Per vieresim shtese kapitali te shogerise “GIOAD” sh.p.k.
DURRES

Une, Nadire HYSENI, Eksperte Kontabel e Autorizuar, me licence nr. 043,
leshuar me 10.02.2000, me cilesine e Ekspertes per vieresimin e kapitalit te
shogerise “GIOAD” sh.p.k. — emeruar me vendim te Gjykates Rrethit Gjygesor
Tirane, Nr. 2198/5 di. 05.12.2006 dhe ne baze te Vendimit nr. 5 dt. 20.06.2006 te
Ortakut te Vetem, pasi ekspertova te gjithe dokumentacionin ge lidhet me
zmadhimin e kapitalit te Shogerise, konstatova se treguesit financiar te kesaj
Shogerie kane nje ecuri te mire; Shogeria ka vazhdimesi te gendrushme dhe
siguri te veprimtarise te saj.

Per te rritur me tej treguesit financiar dhe kredibilitetin ndaj te treteve, Shogetria
duhet te beje zmadhimin e Kapitalit Themeltar. Ky veprim mbeshtetet ligjerisht ne
statutin dhe akt-themelimin, si dhe nenin 62 te ligjit nr. 7638 dt. 19.01.1992 “Per
shoqerite tregetare” nepermjet kalimit ne te, te fitimeve te pashperndara dhe
llogarise “Ortak - Llogarise likujduese”, sipas gjendjes te bilangit date 31.12.2005.
Treguesit financiar te paragitura ne kete bilang, jane:

A - NE PASIV

1. Kapitali Themeltar (nenshkruar) 100.000 leke
2. Ne zerin “Fitime” (rrieshti 60.61), paragitet gjendja e fitimeve te realizuara
gjat viteve te mepareshme dhe vitit 2005, pasi jane zbritur te gjitha tatim-

fitimet e paguara ne buxhet per shumen 5.149.488 leke
3. Ne zerin “Rezerva Ligjore”, (rrjeshti 57) 10.000 leke
4, Provizione per rrezige 1.403.531 leke
5. Ortak-Llogari Likujduese 15.112.828 leke
6. Kredi Bankare 17.593.842 leke
7. Detyrime Tjera 57.147 leke

Totali (1+2+3+4+5+6+7) : 39.426.836 icke

B - NE AKTIV TE BILANCIT

Ue‘to burime financiare (fitimemeto te realizuara e te perdorura) te cilat jane
_mafenalizuar_ne Shoqeri ne formen e aseteve te gendrueshme, si: makineri e
paisie dhe te tiera ne shfrytezim, gjendje mallerash ne magazine per shitje, si
dhe gjiendje CASH-it ne banke e arke, jane si me poshi:

"KONTAREL E AUTORIZUAR !
mamior LVSENY]

KB Rl

TR R




1 Makineri e Paisje pune 597.973 leke
2. Te tjera ne shfrytezim 251.932 leke
3. Amortizimi - 354.000 leke
4. Produkte dhe malleva 33,992,404 leke
5 inventar ne perdorim 315.112 ieke
6. Kerkesa per arketim 4,320.431 leke
7. Likujditete (Cash banka+arka) 302.984 leke

(nxjerre nga llogaria e pankes dt.31.12.2005)

Totali(142+3+4+5+6+7) 39.426.836 leke

Ne kushtet e mesiperme, vendimi i Ortakut te Vetem per smadhimin e kapitalit
themeltar ({e nenshkruar) per shumen 20.162.316 leke, duke perdorur si burim
financimi _Mﬁﬁ@ﬂ&aﬁghewwmem te perdorura
nga Shogeria, nga viti 2000 deri ne fund te vitit 2005 eshte vendim i drejte, i
bazuar ne ligjin nr. 7638 date 19.11.1992 "Per Shogerite Tregetare”, ne nenet 40
dhe 82 si dhe ne Vendimin nr.5 date 20.06.2006 te Ortakut te Vetem,

Ne perfundim:

Pas rikapitalizimit te shumes prej 20.162.316 leke, ne rritien e kapitalit nga fitimet
e realizuara dhe mjetet e veta financiare icili Egﬁaqwmin e mbartur deri
ne vitin_gpgé,,nemsml_mgﬂt“&ﬁ?.4%9 dhe 1,301,999 leke fitimin e ushtrimit,

“si dhe llogarine “Ortak-Llogari Likujduese” per 15.012.828 Teke, kapitali themeltar
~Tshogerise “GIOAD” Sh.p.k Durres, behet 20.262.316 leke.
Perberja ne kapital mbetet po ajo e vendimit te Gjykates se Shkalles se Pare

Tirane, numer 2198/3 date 02.04.2004 dhe ge eshte sime poshte:
1 z. Adil BEQIRAJ, i cili zoteron 100 % te kapitalit te shogerise.

Viera ge do te perdoret per zmadhimin e Kapitalit, u vertetua nga ana ime
me provat ge administroj, keshiu ge une Ekspertja, e gertifikoj sipas ligjit
“Kapitalin Themeitar te Shoqerise GIOAD”, nga 100.0001eke ne 20.262.316
leke. (njezetmiﬁen-dyqindegjashtedhjetedymije-treqindegjshtembedh}ete) leke.

Per sa me siper, mbahet ky Akt Ekspertimi ne 3 (tre) kopje, te cilat i dorezohen
Pronarit te Shogerise dhe Gjykates se Rrethit Gjygesor — Tirane.

Durres, me 07.12..2006
Eksperie Kontabel e Autorizuar

ﬁg,w(’,ire, %\/ﬂ%ﬁ

CKSPERTE KONTHBEL E AUTORIZUAR
i aamer LV STER

L kB RN



REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E EOTEREV'{E DURRES
NR. 30 94 REP

NR. f&7f 2 /Q\K()l

Sot,nedt 13.12.2006 ,( dy mijee gjashie) , diten e merkure , para meje Noterit Publik
Avni Grugka , me scli ne tagje nr. i1, rruga Baki Celmeta © Durres , u paraqit vete dhe me
kerkuan te vericloje nenshkiimine saj 1€ vendosur ne aktin bashklidhur :
7Z.Nadire Sulejman Elyseai, ¢ dil . 18.12.1946 lindur nc Durres dhe banuese ne lagje
nr .1, rruga “Taulantia © Duries (dentifikuar me ane te leter njoftimit te saj nr. EV.
349356

Shtetase shgiptare ;madhote . me zotesi te plote juridike per te vepruar,ge ,pasi
nenshkroi  ne pranine Gme , ne deshire te plote dhe vullnet te lire kete Akt Ekspertimi per
rritje  kapitali te firmes “GIOAD “ Shop.k. Durres,Une Noteri vertetoj nenshkrimin e saj
autentik , sipas Hgjit ......

NOTER

AVNI GRUCKA

e,
e

L




KERKESE G

KERKUES:
Adil Begiraj- Ortak I vetem dhe Administrator I shogerise °
Durres.

OBJEKTI : Depozitim te kerkeses per rregjistrim ne Regjistrin Tregetar te
Gjykates se Rrethit Gjygjesor Tirane te Vendimit Nr. 6 date 07. 12.2006 te
Ortakut te vetem te shogerise tregtare ©’GIOAD

BAZA LIGJORE: Ligji 7667 date 28.01.1993 ¢ Per regjistrin Tregtar ©* dhe
Ligji 7638 date 19.11.1992 *’ Per shogqerite tregtare *’

PERPARA: GJYKATES SE RRETHIT GJYQESOR &w
TIRAN £
Z. Gjyqtar,

Me Vendimin Nr.2198 date 01.03.1994;Nr.2198/1 date ‘&

fillestar 100000 Iek.
Me Vendimin Nr.6 date 07.12.2006 te Ortakut te vetem eshte vendosur:
- Miratimi [ raportit te paragitur nga ckspertja kontabel e autorizuar
znj.Nadire Hyseni,me Nr.License 43 date 10.02.2000,per zmadhimin e
kapitalit themeltar te shogerise GIOAD”’ sh.p.k nepermjet rikapitalizimit
te fitimeve te pashperndara nga ana ¢ shoqerise si dhe te llogarise Ortake
llogari likujduese,gjendje ne Bilanc te dates 31.12.2005.
. Zmadhimin e kapitalit themeltar te shogerise ’GIOAD”’ sh.p.k. sipas
menyres se percaktuar ne raportin e ekspertes kontabel te autorizuar.
- Zmadhimin e kapitalit themeltar te shogerise ’GIOAD’” sh.p.k. nga
100000 lek ne 20262316 lek.
Ne baze te ligjit Nr.7667 date 28.01.1993 *’Per rregjistrin tregtar dhe
formalitatet qe duhen respektuar nga shogerite tregtare’ * kerkoj nga ana e
Giykates qe pasi te shqyrtoje aktet e paraqgitura nga ana jone te vendose:

- Pranimin e kerkeses.

- Depozitimin e Vendimit Nr.6 date 07.12.2006 te ortakut te vetem te kesaj
shoqerie prane Rregjistrit Tregtar te Gjykates Rrethit Gjygjesor
Tirane,duke bere ndryshimet perkatese.

KERKUESI
Ortaku I vetem
Adil beqiraj

AJ% D




_ RE}’UBLIKA E SHQIPERISE
J;I E NOTERE VE DURRES
.\ %C 7#<=C  Rep. '
e B Nr ,@gﬁ Kol

. -4"

\

VE R“’TE.TIM

Sbtrne shtate dhgctor dymije e gjashte (07.12.2006)
diten o onites — — — = -~ . ., ne Durres, para meje Bujar
M.TROCI, Noter prane Dhomes se Notereve Durres, u paragiten

}%ﬁﬁonahshtAdll HeqiraJ,i biri- i Vehbiut,i dtl.13.08. 9)8
banues ne Uurroa—» - B ol

I - — e wm wew e e am s omam mm e o mm me R e mm ma =

madhore dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar, identiietin ete
cileve e vertetova respektzvzsht me anete_njohjes personale prej |
meje- - - == = - - - - - T-- " te cilet deklaruan se |
nenshkrtmet e vena ne kete dokument te perpiluar jashte kesaj zyre, jane
origjinale te tyre dhe te vena sipas deshires se plote dhe vullnetit te lire te
tre. S L |
 Sa siper, une, Noteri, bazuar ne Ligjin nr.7829 date 1/6/1994 “'Per
Noterine e Republikes se Shqiperise’’ e vertetoj.




R
SHOQERIA TREGTARE é"
“GIOAD”SHPK \
DURRES

VENDIMI NR. 6
I
ORTAKUT TE VETEM

Ne mbledhjen e dates 07.12.2006,une Ortaku I Vetem I shogerise *’
GIOAD” Sh.p.k. mora ne shqyrtim aktivitetin e shogerise dhe ecurine e
saj ne te ardhmen,ne perputhje me statutin dhe ligjin ,

VENDOSA

Miratimin e raportit te paraqitur nha Ekspertja Kontabel e Autorizuar
znj.Nadire Hyseni ,me Nr.License 43 date 10.02.2000, per zmadhimin e
kapitalit themeltar te shogerise ©° GIOAD” sh.p.k. nepermjet
rikapitalizimit te fitimit te akumuluar te pashperndare dhe llogarise
Ortake-logari likujduse,sipas gjendjes te bilancit te dates 31.12.2005.

Zmadhimin e kapitalit themeltar te shogerise “GIOAD”” sh.p.k. sipas
menyres se percaktuar ne raportin e ekspertes kontabel te autorizuar.

Zmadhimi I kapitalit themeltar te shoqerise “GIOAD © sh.p.k. nga
100000 lek ne 20262316 lek.

Depozitimin e ketij Vendimi prane zyres se Rregjistrit Tregtar te
Gjykates se Rrethit Gjygjesor Tirane.
Ne keto kushte kerkojme depozitimin e ketij vendimi.

ORTAKU 1 VETEM
( Adil Begiraj )

p

\*\\)\ .f\,.-\'\“‘ 1/ \
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REP@BLIKA E SHQIPERISE -
0 4MA E NOTEREVE DURRES
HU M?" /{ ©

C Rep.

B “"Nr 403’3 Kol

VERTETIM

Sot me' shtate dhjetor,dymije e gjashte (()’7 12,2006)
diten e eniteem = — — o e —m - - >, ne Durres, para meje Bujar
M.TROCI, Noter prane Dhomes se Notereve Durres, u paragiten

_pers'onahsht Adil Beqgiraj,i hiri i Vebbiut,i dt1.18.08.1958,
“banues ne Durres--~ - - - - - = - = e e A e

- e mm o e e m e e _-.-..-—____-._.—....._....__-——.._m

madhore dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar, Jdentzrezm ete
cileve e vertetova respektzvlsht me anete_njohjes personale prej

: ' te cilet deklaruan se
nenshkrzmet e vena ne kete dokument te perpzluar Jjashte kesaj zyre, jane
origjinale te tyre dhe te vena sipas deshires se plote dhe vullnetit te live te
tyre. o , S |
Sa siper, une, Noteri, bazuar ne Ligjin nr.7829 date 1/6/1994 “’Per
Noterine e Republikes se Shqiperise’’ e vertetoj.




L E. 6@7’6’
/3 @Z Zoo

U APLIKUA TA
PULLES lek/}s J

Werkues: Adil Beqioag- ();M’@i‘zzm ig}g{&dml’n% mor § ahmp%ﬁs,

shpk Durres y\}, o’ N ‘ \L‘
P
{bjekii : Dep E@i ne Regi M}m Tregis i S 0 dai LZ 300& {c
adn‘liniqiraf@ﬁ{t L}ziahui\ﬁé \eigt\‘)’ti sitoqu;%s_ ‘ A gl
. ;me 124 NY. '7667 @:%& 28.01.1993 1 my@'l reglar dhc\o\mmh etet
i uhm m%pg&t ngq Wogerifte treglargy U '\')/ i
ﬁ’ ** W
¢ cn( Y P
.. Perpara: \{,,f;"/ % :c;

ti}s)),k ‘bf C O GaYIWTES s dReTHIT (*"\;3:01%
\\ \QQ)} @ m . A TIRANE

c}‘\} ‘05‘

Me Vendig 1Nr 218 ddig 0
2\24&, 7.10. 2400 Nr. 219673 date Q2.
Gioad eshitefegjidtrugy si P’g{ﬁ@ Jurid

A

4.2198/1 date 24.02.2000:Nr,.2398/2
FNr.2198/4 date 15.06.2004, %L y[eria

é kapital fillestar 100000 lek, 0%

%g ﬂdl Nl 6 date 0F.12. N)( fe Oriakut te Veiem csb{c \\xﬁﬂosm Q

\f@t

fhuﬁ f.ﬁ ¢ shogerise de’ %h p. R rzg,p‘)qn" kapy L':,'mii ie ifiiilitﬁ.b
ta pdshpu rucls Uxﬁﬁd ana ¢ shogerise s dhe fo 5»,5}111&.;, fake JjGgan
é} €

tudje ne Bitane te dates 31.12.2003, _)
ipas enyres

¥iD € kapitalit themeltar {e shogerise *"Gioad "shup,
‘YB\ { Aaporiin e ekspertes kmliﬁibgi te auforizog¥
- Zinhadbir w&pﬁaht hemeltar te shogerise * Gioad™ sh.p
ne 20262 M0 lek
Ne ‘b‘uc te hﬁ it Nr. 7667 date 28.01.1993 ** Por Regjistrin tregtar dhe
formalitatet ge duhen respektuar nga shogerite tregiare”’ kerkaj nga ana ¢ Givkates
qe pasi te shayrioje aktel ¢ paragitura nga ana jooe ic vendose:

canga 100000 lek

- Prammin ¢ Kerkeses.
- Depositimin ¢ \f’izndimii' I\Ei G ci‘m, O%"]" 20{}() 'tc,, (n*ld}{ui te ui‘{,m e L'c,,,s,ai

bere ndiyshimet pc:rkaib»‘sb-

Me rrespekt:
Otaku T Velem
( Adil Begivaj) 7




SHOQERIA TREGTARE
© GIOAD © SHP.K.

DURRES

VENDIM NR. 5 DATE 20.06.2006 /.,

1 ORTAKUT TE VETEM

TE SHOQERISE TREGTARE
©GIOAD” SHP K.

Ne Durtes sot ne daten 20 te muajit Qershor,viti 2006, u mblodh Ortaku Ivetem I
Shogerise Tregtare ¢” GIOAD ** shpk,ne seline ¢ saj,per shqystimin ¢ rendit te dites:

1. Shqyrtimi I veprimtarise ekonomike dhe treguesve financiare te shogerise
tregtare **Gioad’” sh.p.k. per vitin financiar 2005 si dhe ecuria ¢ saj ne (e
ardhmen,

2. Percaktimin e llogarive vjetore te Shogerise Tregtare “’(Fipad®’ per viiin
financiar 2005 (01 Janar-31 Dhjetor 2005)

3. Zmadhimi I kapitalit themeltar te neneshkruar te Shogerise *’Gioad’’ sh.p.k.

Ortaku I vetem z.Adil Begiraj, pasi u njoh me rendin e dites;
VEREN SE

Shoqeria tregtare ©"GIOAD © shpk eshte regjistruar prane Zyres se Rregjistiit
Tregtar me Vendimin Nr.2198 date 01.03.1994;2198/1 date 24.02.2000; Nr.2198/2
date 17.10.2000:Nr. 2198/3 date 02.04.2004 dhe Nr.2198/4 date 15.06.2004.

Giate shqyrtimit te veprimiarise trgtare dhe ireguesve financiare te Shogerise tregtare
“Gioad’sh.p.k.,Ortaku I vetem Kkonstaton s¢ per equrine me te mire te shogerise ne fe
ardhmen,per te patur nje vazhdimesi te gendrueshme, dhe siguri te veprimtarise,si dhe
per te rritur treguesit financiare,te behet zmadhimi I kapitalit themeltar I kesaj
shogerie,ne baze te Statutit, Akiit te themelimit dhe nenit 62 te ligjit 7638 date
19.11.1992 “’Per shoqerite tregtare’” me fitimet e pashperndara dhe llogarise Ortake
flogari rrjedhese,sipas bilancit fe dates 31.12.2005.

Ortaku 1 vetem 1 kesaj shogerie, pasi mendon se rritja ¢ kapitalit te saj themeltar
Eshte nje nevoje e kohes,eshte I mendimit se sipas Ligjit, filimisht duhet te
keshillohet me nje Ekspert Kontabel te Autorizuar dhe pas konsultimit me te,per
rritjen ¢ kapitalit ne s eshte ¢ mundur,duhet e cakioje me detyren ¢ vleresuesit nje
Ezxpert Kontabel te Autorizuar I cili to pregatise nje raport perfundimiar pasi
prezantohet gjithe dokumentacioni I shogerise dhe ky rapoit I pergatitur ti
neneshtrohet dhe nje shqyrtimi paraprak nga mbledhja e afert e Ortakut te Vetem i¢
kesaj shogerie.

Per keto aresye, Ortaku 1 vetem,e pa ic aresyeshme te merrte mendimin e
). NADIRE HYSENI,, Eksperte Kontabel e Autorizuar,anetare ¢ Institutit te
Eksperteve Kontabel te Autorizuar,me Nr. License 43 date 10.02.2000, e cila u shpreh



E %__g.\ :

A % se rritja e kapitalit themeliar eshte ¢ mundur por kjo rritje duhet 1e vieresohet nga nje

e person I specializuar ne kete fushe.

= (\ ond Ortaku I vetemn,I ¢ili njeh dhe viereson aftesite profesionale te znj. Nadire Hyseni e
i/ pranon,duke u shprehur s do ta kryente ate ne perputhje me Jegjislacionin shqiptar ne

fugi, si dhe duke in permbajiur dhe etikes profesionale.

Per keto aresye,Ortaku I vetem 1 shogerise frgetare **Gioad”’ sh.p.k. ne shqyrtim te
rendit te difes ;

VENDOSI

. Miratimin ¢ llogarive vietore te shogerise © Gioad’’ sh.p.k per vitin financjar
2005( 01.Janar - 31. Dhjetor 2005 )

- Zmadhimi I kapitalit themeltar te neneshkruar te shogerise tregtare
“Gioad” shpk,me fitimet ¢ pashperndara dhe Hogarine Ortake lohari rrjedhese
gjendja me date 31.12.2005,

- Te caktoje znj.Nadire Hyseni,anetare @ Institutit Eksperteve kontabel te
Autorizaar,me profesion Eksperte Kontabel e Autorizuar me Nr.License 43 date
10.02.2000 per vieresimin ¢ zmadhimit te Kapitalit themeltar me fitimet ¢
pashperndara dhe giendjen ¢ llogarise Ortake flogari rrjedhese,gjendja ¢ dates

31.12.2005.
- Depozitimin ¢ ketij Vendimi pranc Zyres se Rregjistrit Tregetar te Giykates s¢
Rrethit Gjygjesor TIRANE.

ORTAKU 1 VETEM
I SHOQERISE TREGTARE
< GIOAD @ SHP.K.
DURRES

ADIL BEQIRAJ I




REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTEREVE DURRES

Nr. Q]&_k Rep.
Nr. /o2 Kol

VERTETIM

Sot, me  tetembedhjet _ _ e i 18.11.,2006)
" ne Durres, para meje Bujar

e

diten e shiune.-
M TROCI, Noter prane Dhomes se Notereve Durres, u paraqit
,i biri Vehbiut,i dtl.18.08. —

Fersonalisht: Adil Beqirad.
958, banues ne D . e :
! urres si te plote

Jjuridike per te vepruar, identitetin e te cilit e vertetova me ane e
njohjes_personale prej meie i cili deklaroi se nenshkrimi
* vene ne kete dokument te perpiluar Jjashte kesaj zyre, eshie origjinal i tij
dhe i vene sipas deshires se plote dhe vulinetit te lire te tij.

Sa siper, une, Noteri, bazuar ne Ligiin nr. 7829 date 1/6/1994 “'Per

Noterine e Republikes se Shqiperise " e vertelaj.

N

NOTER
BUJAR TRO
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& REPUBLIKA E SHQIPERISE
% ‘%JDHOMA E NOTEREVE DURRES

Dy

VERTETIM 1 NJESISE ME ORIGHNALIN

el Sot me date 01 DHIETOR 2006 (dymijegjashte) dite ENJTE | para meje Noteres se Dhomes
se Notereve Durres ERMIRA XH AGARAI |, me studio noteriale ne Lagjen Nr 4
Rr “ Skenderbeg” u paraqit personalisht :
Znj. Aferdita Syri Bracaj ,lindur ne Durres me 03.06.1953 , banuese ne Durres ,
madhor ¢ me zotesti te plote juridike ¢ per te vepruar, ¢ njohur personalisht prej meje
i cili paraqiti ne origjinal dhe fotokopje dokumentin Licenze e ekspertit Kontabel i
autorizuar Nr. 43 leshuar me date Insituti i eksperteve kontabel
te autorizuar te Shqgiperise ( IEKA )
Dokumenti nuk ka ka korrigjime , shtesa ose shenja te tjera te vecanta . .
Une Noterja bazuar ne nenin 56 te ligjit 7829 date 01.06.1994 i ndryshuar
« Per Noterine « vertetoj njesine me origjinalin ....

NOTERE
ERMIRA XH AGARAIJ




L/

LPUE

-

KERKUES:

ADIL BEQIRAJ [ datehindjes 1958 banues ne Durres,,

I.agja16. madhor me zotesi te plote juridike per te vepruar,identifikuar
me dokumentin perkates pasaport numer 195 A4S

KZ’% FY Ll A0 Lot

OBJEKTI : Deporzitim te kerkeses per JregfiStrim per%g%;lstrm N
Tregetar te Gjykates se Rrethit Gjyg‘jeg'{3 G feVeldinil te )L
Ortakut te vetem te shogerise tregtare "C&IOAD”@?/J"-' CON. S e

gtare *

Gocotesd o (ette Lec?
PERPARA: GJYKATES SE RRETHIT GJYQESO

R .,
i Ceiee IRAME S
o oo &L

Z. Gjyqtar, 04"5“6%14’5/?" a
L o8, éf}’//ﬁ /ot

Jne kerkuesi kam themeluar shogerine tregtare”” GIOA shpk e
cila eshte regjistruar ne regjistrin tregtar te Gjykates se shkalles se
pare Tirane, me vendimin Nr.2198 date01.03.0994; Nr. 2198/1 date
24.02.2000; Nr. 2198/2 date 17.10.2000;Nr.
2198/3date02.04.2004;Nr.2198/4 date 15.06.2004

Shogeria e mesiperme ka pasur si ortak themelues z. Adil Beqira
dhe z. Giovani Sacco.Me Vendimin e gjykates Nr.2198/3 date
02.04.2004 eshte miratuar kerkesa e tij per largimin nga shogeria
GIOAD si dhe kontrata e shitjes se kuotes pjese e tij ne pronesi te
z.Adil Beqiraj 1 cili mbetet pronar I vetem I gjithe kapitalit te
shogerise.



REPUBLIKA E SHQIPERISE

DHOMA E NOTEREVE DURRES
Nr. &F Rep.
Nr. [fo7X Kol

VERTETIM

SOI, me 18.13.2006(teteﬂbedhjete nentor,dymije e gjashte)

dite e shtune- - = - = = = - = — , ne Durres, para meje Bujar
M.TROCI, Noter prane Dhomes se Notereve Durres, u paraqit
personalisht’zqi1 Beqiraj,.i biri Vehbiut,i dtl.18.08.1958
banues ne Durres- - - - - - = madhor dhe me zofesi te plote
Juridike per te vepruar, identitetin e te cilit e vertetova me ane te
njohjes personale prej meje [ cili deklaroi se nenshkrimi
i vene ne kete dokument te perpiluar jashte kesaj zyre, eshte origjinal i tij
che i vene sipas deshires se plote dhe vullnetit te lire te tij.

Sa siper, une, Noteri, bazuar ne Ligiin . 7829 date 1/6/1994 *'Per

Noterine e Republikes se Shqiperise ' e vertetoy.

NOTER
BUJAR TROC



KEJRKESpy/(Q{g S%

E

KERKUESAVE

1. Giovanni SACCO i biri i Nicola dire BU GHI Adele, i datelindjes 1945, shtetas
italian, lindurt ¢ banues ne Lecce Via cavalieri Ordine Vittorio Veneto 43,me
cilesine ¢ Ortakut Themelues te Shogerise Tregtare GIOAD Sh.p.k. Durres dhe

2. Adil BEQIRAJ i biri i Vehbi e Zyra, i datelindjes 1958, lindur ¢ banues
ne Durres, 1..16, Rr. Mujo Ulginaku, nr. 140, nga ana tieter, me cilesine
NDERIM RAMAZAN KASA, i dl. 1957, banues ne Durres, me cinesinele, ;

Ortakut Themelues dhe Administratorit te Shogerise Tregtare GI()A% /‘}f’
Sh.p.k. Durres y }OM Q)ﬂ@
: (7”jr 7 L(
N

B g T

o oh

RS
vele

me zotesi te plote juridike per te vepruar

OBJEKTI: Depozitimi i Vendimil nr. I date 29.03.2004 te Asambleseug;ﬂérelﬂf
shogerise tregtare GIOAD Shpk Durres ) \[ C 7 \é
_ ) N ‘
e N ¢ ({J}I l\ﬁ \ }\L\
Zoti Kryetar! § I\‘f' L {Ji
/- o i

Shogeria tregtare GIOAD Shpk eshte e regjistruar si person juridik prival me Vendimin e J?\( )
(ijykates se Rrethit Tirane nr. 2198 date 01.03.1994 mbas ie cilit me Vendimel nr. 219871 date)]X* g
2.4.02.2000 dhe nr. 2198/2 date 17.10.2000 e kesaj Gijykate jane bere shtesat perkatese dhe alfuatlish]
vepron me Orlak dhe Adminisirator zotin Adil BEQIRAJ dhe me ortak zofin Giovanni SACCO, me seling
gytetin e Durresit, Lagja nr. 16, Rr Mujo Ulginaku, me kapiial themelor 100.000 leke, me kohezgjatie Yabj
10 vjet, duke patur si objekt veprimiarie: ** tregetim me shumice e pakice te pjeseve fe kembimit perd
giitha llojet e tipat e automjeteve import-export, tregetim me shumice e pakice te pajisjeve te
ndryshme industriale, elektroshtepiake, konfeksione, prodhime kozmetike, ondulazioni, lende <\
adertimi, makineri e pajisje, prodhime plastike e gome, lodra per femije import-export, fe kryeje te
gjitha operacionet tregtare, ekonomike ¢ finanziare qe jane te lidhura me obejktin e veprimtarise se
saj dhe qe shihet e nevojshme ose e domosdoshme nga administratori i shogerise parikeri, servis
automjetesh, kurse te formimit prafesional ne fushen ¢ parukerise *’

Ky aktivitet , mbas regjistrimit ne Regjistrin Tregtar te Gjykates se Rrethit Tirane dhe duke
gene i pajisur me lejet perkatese fe organil tatimor Durres sipas Certifikates se Regjistrimit ne kete
organ me numer kodi fiskal 550345, dhe me C ‘erlifikaten e numrit (e identifikimil per personin e
tatueshem (NIPT) K01802502 A leshuar nga Drejtoria ¢ Pergjithshme e Tatimeve ¢ Ministrise se¢
Financave Tirane , ka vazhduar normalisht.

Mirepo, ortaku Giovanni SACCO, per aresye personale, kerkot largimin ¢ lij prej shogerise
(GIOAD Shpk, kerkese kjo e cila v shqyrtua dhe me Vendimin nr. 1 date 29.03.2004 ¢ Asamblese se
Ortakeve te Shogerise GIOAD Shpk u mirala duke 1 vendosur ge, pas largimil te zotil Giavanni
SACCO, Ortak i Vetem dhe Administrator 1 kesaj shogerie te mbetet vetem zoti Adil BEQIRAJ, duke
ruajtur kjo shogeri identitetin e saj ashitu sic jane percaktuar ne vendimet e siperpemendura e
Gjykates se Rrethit Tirane dhe ge jane: /

T
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTEREVE DURRES

KONTRATE SHITJE
KUOTE

Sot, me njezet e nente Mars dymije e kater (29.03.2004) dite ¢ hene, para meje Bujar
Mustafa Troci, noter prane dhomes se notereve Durres, u paragiten personalisht

. Giovanni SACCO i biri i Nicola dhe BUGHI Adele, i datelindjes 1945, shtetas
italian, lindurt e banues ne Lecce Via cavalieri Ordine Vittorio Veneto 43, nga njera ane
me cilesine shitesit dhe

1. Adil BEQIRAJ i biri i Vehbie Zyra, i datelindjes 1 958, lindur ¢ banues ne
Durres, 116, Rr. Mujo Ulginaka, nr. 140, nga ana tjeter me cilesine ¢ bleresit, madhore
dhe me zotesi te plote veprimi dhe juridike, per identifetin ¢ le cileve u sigurova me
dokumentin personal respektiv, cilet kerkuan ge te perpifohet ky aki noterial. ge pasi
lexohet dhe gjendet sipas deshires s¢ plote ¢ vullnetit te hre te tyre, nenshkruhet rreguthsht
© paoverejlje, ne prezencen time dhe ge unc, noteri, pasi u shpjegova pasojat juridike ne baze te
legjislacionit ne fuqi. ¢ verteto] sipas ligjit Nr.7829 date 1/6/1994° " Per Noterine ™

Sipas Vendimit te Gjykates se Rrethit Tirane nr. 2198 date 01.03.1994. nr. 21981
date 24.02.2000 dhe nr. 2198/2 date 17.1 (.2000 ne palet jemi Ortake te shoqerise GIOAD
Shpk .

Ne rrethanat qe une Giovanni SACCO kerkoj te fargohem nga Kjo shogeri. deklaro)
se piesen time akuese te kapitalit prej 0% ¢ barabarte me 50.000 lcke ose 100 kuota. 1a
shes zotit Adil BEQIRAT . duke pranuar se prej tij jam likujduar plotesisht dhe pranoj se nuk
kam me asnje pretendim per pjese kapitali ¢ tjera ne kete shogqert.

Line Adit BEQIRAT jam plotesisht dakort sa siper

Me nenshkrimin ¢ ketij akti ne palet pranojme se nuk kemi pretendime per njeri-
gjetrin dhe pronesia mbi te gjithe kapitalin ¢ shogerise GIOAD Shpk kalon tek bleresi Adil
BIEQIRAT ne masen 100% ¢ barabarte me 100.000 leke dhe ¢ shprehur ne 200 kuota te
gjithe kapitalit social.

Bazaligiorc: Nenct 705-759 ¢ vijues te Kodit Civil. dispozita keto qe iu shpjegoan
paic\2;‘.?5giﬁ&&ﬁi.&__t’jii idike ge ato sjellin.
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AMENDAMENTE SHTESE NE, AKT THEMELIMIN DHE STATUTIN
E SHOQERISE GIOAD Shpk

Sot me 29.03.2004 ne Giovarmi SACCO 1 datelindjes 1945, shictas italian , lindur ¢ banues
ne Lecee me cilesine e Ortakut Themelues dhe Adil BEQIRAJ i datelindjes 1958, shtetas
shgipetar, lindur e banues ne Durres me cinesine ¢ Ortakut Themelues dhe Administratorit e
Shogerise GIOAD SHPK, me vullpetin tone te lire, bejme keto amenamente stese ne aktin ¢
themelimit dhe statutin e shogerise Gioad Sh.pk.

-Paragrafi i pare i Statutit ndryshon:

Ne mbeshtetje te ligjit = per sanksionimin dhe mbrojtjen € prones private e nismes se lire, te
veprimtarise private (¢ pavarut dhe te privatizimit’ nr. 7512 date 10.08.1991 si dhe te
dispozitave te tjera perkatese per krijimin e shogerise me baze pronen private, krijohet
shogeria me pergjegjesi te kufizuar GIOAD Shpk ne baze te aktit themelues date 15.02.1994
me pale te vetme

Adil BEQIRAD i biri i Vehbiut dhe Zyhrase i datelindjes 18.08.1958 lindur ne Durres dhe
banues nie Durres Lagja nr. 16 Rr. Mujo Ulginaku nr. 140 me kombest shqipetare
-Paragrafi i pare i Aktit te Themelimit adryshon

duke mbetur si Ortak 1 Vetem dhe Administrator zoti Adi! BEQIRAJ i biri i Vehbiut dhe
Zyhrase i datelindjes 18.08.1958 lindur ne Durres dhe banues ne Durres Lagja nr. 16 Rr.
Mujo Ulginaku nr. 140 me kombesi shqipetare

-Neni 19 i Statutit ndryshon

para te gjitha organeve gjygesore, administrative, institucioneve shogeria GIOAD Shpk do te
perfagesohet vetem nga 2.Adil Begiraj si Ortak 1 Vetem dhe Administrator 1 Shogerise

& \A\{ . (

U 5\, ORTAKU '

REPUBLIKA E SHQIPERISE e N A Y v,
DHOMA E NOTEREVE DURRES NR. 7%/ KOL.
VERTETIM

Sot, me njezet e nenle Mars dymije ¢ kater (29.03.2004) dite ¢ hene, para meje Bujar
Mustafa Troct, noter pranc dhomes se notereve Durres, u paragiten personalisht

1. Giovanni SACCO i piri i Nicola dhe BUGHI Adele, i datelindjes 1 945, shietas
italian, findurt e banues ne Lecce Via cavalieri Ordine Vittorio Veneto 43 dhe

1. Adil BEQIRAJ i biri i Vehbi ¢ Zyra, i datelindjes 1958, lindur ¢ banues ne
Durres, L.16, Rr. Mujo Ulginaku, nr.140, madhore dhe me zotesi te plote veprimi dhe
juridike, per identitetin e fe cileve u sigurova me dokumentin personal respektiv, te cilet
nenshkruan kete akt ne prezencen time dhe ge une noteri ¢ vertetoj sipas ligjit Nr.7829 date
1/6/1994" Per Noterine ™
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Mr, 1 dbe 29,07%.2004_ _
T ASAMBLIST u&  ORTAKRVE IH deUbﬁIbﬁ”ﬂk{’r BRI " JeIUAD  BHPEK

Ne ssambleja e ortakeve +te wshogerise tr getare

x

WOGLOAD " SiPx ¢ perbere nga ortaket 2. Adil Beqira] dhe

gl
Giovanni Sacco, ne mbledhjen tone te dates 29,0%,2004 morem

ne shqyrbtim kerkesen e paraqitur nga ke rkuesi ortak i

]

shoqerise 2. Glovannl Socco per largimin e tij nge kj o

(4

= ;

shogeri dhe unanimigh ithe pa verejbtje vendpsem:
Loyeinin nga  kjo shogeri  te ortukut Glovanni

Sacco duke ju shitur kuote e tij e kapdtalit ne masen

50 % baram  kjo me 50,000 leke ortakut ge ngelet 1 vetem

ne ete shoteri ze. AdLl Begira] 1 cili eshie dakort te bleje

rv L ne kete rend dite.

L

fhledhje um
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ORPAKELR B SHOQERIS TREGHLARE
GLOAD W BHPK

ADIT/ [BEQIRAJS C SACCO

HEPUBLIKA B SHOTPHERIGE
NULHERTA B LIRANES

./ &ék Rep wirane ,ne yg/ { ;};}004

BHIELIM
Vertetohet se vendimi 1 =gamblesc ge ortakeve te
anoqerise tregetare " GILCOAD " SHPK u nenshhirus  ne prezencen

time nga ortakev e il Bacom

sipern Adil Beoilraj dhe Glov

per indetitetin e te clleve u sigurove ngs dolo Lat
indetifikues te tyre dhe une  noters
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KERKESE

KERKUESI: Adil Beyiaj, i biri i Vehbiut dhe
banues ng& Dunés.

OBJEKTIL:  Depozitimi i vend mit ni.2, dalg 09.16.2004 ‘1 orthl

" shoqérisé “GICGAD” slup .k Durés prand Givkatds @ Shailidsagi Phic
cilin &hte verdosur shiimi i objekiit 13 veprinrar sé st sheqiise si dhe kryerja e
ndryshimeve n skedén e mregjistrit tragiar & objelitin 13 2F 0gésé. \L\

PERPARA GIVEAT IS SE SHKALLES SE 105 5 71 RAMI

Uné kérkuesi crtak i vetim dhe adminis waror | shog iris¢ ‘GIOADY” shupk regjistruar

n€ rregjistrin tregtar me vendirin ¢ Givkatés s¢ Sheialléc 8 Peré T -ané me nr.2198,

date 01.03.1994 kérko] prand k3syj givkate depozitinir, ¢ vendinit ne. 2, daté

09.06.2004 1& criakut ¢ vetdm & “GEIAIY™ shop. o pi shiesén o nbjekt.ii. e kiés.aj

shoqgérie $ mé poshtd :

Lo Zhvillimin e kueseve 8 trajnimit, jo veldra 23 Lishén o parckerisg, pou t3 veprojé
si njé gendér mult profesional: <dhe ng “wshin g ¢lekiziciictit, mzkanikés,
hidraulikés, paneleve dicliore, h:HIE‘lE‘ . <—. Eanak 4 picaiolit,  kuzhinjerit,

pasticjerit, kompjrerit dhe @ wle \irSI oot lidher me  trajnimin
prolisional. / - '
2. Té zhvillo & aktivitetzt né fushd fz,ﬂ/fL .lin e iy (}\‘\9}’: & 51 dhe cdo Hoj aktiviteti
menaxhues, si pié recrues apo r..s.,lfu {
3 ,

. Sa mé sipér kn.rlwg Q{
Depozitimin e vg e ul tc, 2per

trc;pldr & shigg® [‘1 8Ly <;h
i \)»

o g {
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REPURLIKA. ‘liGlPEGﬁSE

DHOMA E Ny
NR. P,
NSRS
RTETIV

Vértetohet se sot mid 1z ¢ /46 2304 pErpara nieje M g//A@ noter i

Dhomés ¢ Noterisé Tirant uw paraqit personalisht 2.4 §5% Beqira_ . pdr identitetin
¢ t& cilit w sigmrova nga dokumenti i idendit bin i {r ey 1},|¢;th|!1 me nr. 185173,
person madhmy,.‘,g{r L ieifi de

R:‘-;Ii()ll’] Rl‘s{



GIOAD SRL ITALB R S S
116 RR.M.ULQINAKU, 140 Lyl e
DURRES

TEL+355/52/30293/24230

VENDIM Nr.2 date 09/06/2004
1ORTAKUT TE VETEM

TE SHOQERISE TREGTARE GIOAD SHPK DURRES

SOT ME DATE 09.06.2004,U MBLODH ASAMBLEA E SHOQERISE ,,GIOAD®,ME ORTAK
TE VETEM,Z. ADIL BEQIRALE CILA VENDOSI TE SHTOJE OBJEKTIN E VEPRIMTARISE
SE SAJ 81 ME POSHTE:

1-ZHVILLIMIN E KURSEVE TE TRAJNIMIT, JO VETEM NE FUSHEN E
PARRUKIERISE,POR TE VEPROJE 8] NJE QENDER MULTI PROFESIONALE EDHE NE
FUSHEN E ELEKTRICITETIT,MEKANlKES,HIDRAULIKES,PANELEVE
DIELLORE,HOTELERISE,BANAKIERIT,PICAIOLIT,KUZHINI’ERIT,PASTICRERIT,KOMPIU
TERIT,DHE TE CDO LLOJ PROFESIONI QE LIDHET ME TRAINIMIN PROFESIONAL.

2-TE ZHVILLOJE AKTIVITET NE FUSHEN E RESTORANTEVE,HOTELEVE,DHE CDO
LLOI TIETER AKTIVITETI MENAXHUES,SI PERDORUES APO TREGTAR.

PER SHOQERINE ,,GIOAD SHPK DURRES™

GICAD n ITAI
L.16 KR, MuuC ULQINA
0035 552 24230

0030 832 354242

DURRES - ALBANIA
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KERKESE

KERKUESI: Adil Begiraj, administrator | shogerise “GIOAD” shpk, me seli ne
Durres

OBJEKTI: Depozitimin ¢ vendimit nr.2 dt.15.10.2000 te asamblese se ortakeve
te shogerise “GLOAD” shpk, per ndryshimet perkatese sipas li gjit nr.7667

dt.28.01.1993 |
o f}o’?\"u‘i\q’w
GJYKATES SE RRETHIT / /GM e ..
TIRANE e

. My vt
A Ale Nwﬁ’bwv ‘ A\ /') g Pous s
&
Me vendimin nr.2198 dt.1.03.1994 te Gjykates se rrethit Tirane eshte regjistruar pranc
kesaj gjykate shoqeria me pergjegiesi te ku fizuar ¢ emertuar “GIOAD” shpk me seli ne
Prurres. (Pl art v Y AAAA
Me vendimin nr. 1 dt. 24.1.2000 te asamblese se ortakeve te shogerise “GIQAD” shpk Lo
gshte vendosur 170
1.Shtese objekt per veprimtarine ¢ shogerise me servis antomjetesh dhe ne fushen e

parukerise. h -.f);i e

Me vendimin nr. 2 dt. 15.10.2000 te asamblese se ortakeve te shogerise “GIOAD” shpl \(’} :

eshte vendosur / @\g 00

| Shtcse objekti per veprimiarine ¢ shogerise me kurse € formimit profesional. / ]f ié’ I/r
A

Ne mbeshtetje te ligjit nr.7667 dt. 28.1.1993 kerkojme 7 o

Depozitimin e vendimit te mesiperm dhe marrjen e vendimit perkates. 6 -

Kerkues
Administratori

Adil Beqiraj

REPUBLIKA E SHQIPERISE
NOTERIA E TIRANES
Nr. rep.

ne. 4 782 kol.
VERTETIM

Sot me datedz /. 2000 para meje noteres u paraqit personalisht «. Adil Beqgiraj
per identifikimin e t¢ cilitu siggrg‘?ﬁiﬁ nga Cf{i}t_gp"lentct ge ai mbante, madior, me zotes
te plote juridike perte vcprua}j;fj’_-fgﬂi 3}}@;;‘1@1’{;1511:6‘\50 kerkesa ¢ mesivesae eshie e hartuay,
prej (i me vullnet te lire. U ngi‘}"idtet ‘i&téﬁ@jzlzﬁcguilisht dhe ¢ firmos ¢uke 1 dhene

W

e ,.

forcen ligjore. b L
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VENDIM NR 2
I ASAMBLESE SE ORTAKEVE

Ne Tirane sot me 15.10.2000 ne z. Adil Beqiraj dhe z. Giovani Sacco

ortaket ¢ shogerise “GIOAD” shpk te regjistruar ne Gjykaten e rrethit Tirane me nr.

vendimi 2198 dt. 1.03.1994 dhe ne mbeshtetje te ligjit 7638 dt. 19 11.1992
Vendosem

Te bejme ndryshime me shtese objekti ne aktivitetin ¢ shogerise ne fushen:

JKurse te Tormimit profesional. ne fushen e parukerise.

ORTAKET
Adil Begiraj Giovani 2;:(;0
ypee? A M\]‘O‘ W

(

REPUBLIKA E SHQIPERISE
NOTERIA E TIRANES

Nr. /3 5; rep.
Nr.

kol.
VERTETIM

Sot me datc.’%f 2000 para meje noteres u paragiten personalisht z. Adil
Beqira) dhe z. Giovani Sacco per identifikimin e te cileve u sigurova nga dokumentet
(e ata mbanin, madhore, me sotesi te plote juridike per te vepruar, te cilet me deklaruan
se dokumenti i mesiperm eshte e hartuar prej tyre me vullnet te lire. Une noterja ¢

vertetoj rregullisht dhe e firmos duke I dhene forcen ligjore.

NOTERE

A"




D27

K b 2 KU 58 ¢ ADLLD BEDTIRAT i Vorbiut dtl. 1958 lindur e banues

no Durras L.16 Rr, "Mujo Ulgineku” Nr,140 medhor ¢ we zobtosi

ta plotaejuridike per te vapruer ue leter njoftimi NP 185173

OBJ s KTT Dopozitim te vaeundimit te ortokeve He Shogerise "GLOAD®

SH,PUK, DUREES dt, 20,01.2000,
Ng bezo te livjeg 7558 di. 19,11.1992 dhe te ligjes 7667
por rogjistrimin trogaetar,

PERIARA

T WA 0

.

Jomi regjiistrusr si Pergon Juridik wme SHhonerine me pargjesdest te
rufizugre "GLOADY DURRES, m ortak @ﬁﬁvﬂﬁl aatct) g Adil Begired dhe pdmini-
shrotor Adil begirsi. bte regilstrusy ma iy, vendimi 2198 dt,01,0%.1994,

Me vondim te ortokeve be shogevrise keunl vondosur te shtojme gkil-
vitotin o kessi suogoerie si Bervis Automjeto dhe ne fue au ¢ Perukerice.

Kerkojwme nge ojykates te banhon ndryshimot preng rqggiSEfit tragatbe
te fivykebos sa Rrabthit Wirsoa,

Ju beasokonoiisim vendioid o ortokayywboa ehoqarise dbt. 24,01.2000
O

¢i dhe preoktiken ¢ kesged shogoric

-

RerPUBLLES & SR
DoOFA & LGLARLER

—_— i)
fe. S LY o Vi p T R LH

YartebLohtt se sobt me dt, 24,02,2000 {(Adywijo! na zyrsn o nobarise

[F L R ., .y - . _ ) . o P . . s
Tirsiu perp.re wejenotebos U psrzaite parsonslishto Adil Peglra i paer 146
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ne orteket o Shogo el pe "GTOAD! DURIES “uk.’*. jepi regilstruer el
Porgon Jupidli prene Gjyketus B0 Rratnit Tivsne ma vosdim HI. 2106 dt.
01,05, 1500
Ky mbashbatje ve Kerkeoave te lizjos 7655 dt. 19 wantor 19ue edr
shogurlte Trogabery si dha duke patur parasysh ounel parkatuse be
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BANKA KOMBETARE TREGTARE E SHQIPERISE
NATIONAL COMMERCIAL BANK OF ALBANIA
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B
1- Giovanni Sacce i biri i Nicola dne Bughi Adele,dtl 1945 ne Lecoe dhe
panuss Lecce Via Cavallieri Ordine Vittorioc Venetto 43,me kombesgi It

KHERKEHGSIEH <§%§E}§%§:}

liane

2~ Adil Beqiraj 1 biri i Vehbiut dhe Zyhras, dtl 1958 ne Durres dhs bar
g5 ne bDurres Lagj Nr.l6 Kruga 2 ifujo Ulginaku® Nr.l40 ,me kombesi
shqlptgre

Wi OBJEETsReglistrinin sl person juridik ne formen @ shoqerise ma per
gjegjesi te kuflzuqr wGLOAD 0. SHEK
Baza ligjire neni H 1ligjit 7512 date lU.8.1991
ligjes 7638 date 19.11.1992

PERP ALK A
GIYRAYES REEMILT
T LI E AHRE

Kerkojme nga gjykata rrethit Tirane te rrsgjistroje nje shoqs
te perbasike’ jtalo=-shgiptgre ne formen e shogerise me pergjegiasi te kut
zugr me emertimin wEIGAD". SHPK me qender ne bDurres dhe me jetgjatesi mbi
10 vjet.

Shogeris "GLOAD "SHPK - ka objekt te veprimtarise seé s
MIregtimin me pakice dhe shumloe te pilthe pjeseve %e kembimit te %
peve dhe gjiitha l1lojeve te automjeteve import ekaport
~Pregtimin me shumige e pakice te paisjeve te ndryshme industriale,
alektro shtepiake, konfeksione, prodiine kozmetike, ondulacioni,; lende nde
timi, makineri e paisjieyprodhine plastike dis gome,lodra per femije improt

gisporte
~Ta kryejs ta giitha operscicnet tregtare akonomike ¢ financlare «

jane te lidhura me objektin @ veprimtarice =8 shogerise dhe ge shinet @ ne
jshme ose @ domoasdosismnse ngs adminsitratori i shogerise
Kapitall themelor 1 shogerise eshte 100.000 leke .
Administrator eshte %2 Adil Beqlra]
Basnkangjitur me Kérkesn por ju dergojme akt thems limin,stat tin
shogerise si dhe konformen bankare
Kerkojma nga glyxata 6 rrathit +irane te shggrioje K&r%@@ kone dhe

te vendosl sipas objeiktit te saj. _VQ‘J
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i iﬁ\i
Kb KUES N 5\3 %
y - . . R - : \:}!“ (h” /’
ln&}gvanni saceq Dw AdLL gggiﬁaa a@; \ f\y< A

. 9
a“ﬁw? - ﬁj .l'i}
Durrea ne 25.02.5?%? fﬁ

&
-




